ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND - TD                                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v giải quyết khiếu nại

của ông Nguyễn Tường

                                    Kính gửi: UBND huyện Hoài Ân.

Xét Văn bản số 154/BC-UBND ngày 02/8/2021 của UBND huyện Hoài Ân

về việc báo cáo kết quả giải quyết hỗ trợ kinh phí cho hộ ông Nguyễn Tường (Địa

chỉ: Thôn Kim Sơn, xã Ân Nghĩa, huyện Hoài Ân), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân trực tiếp làm việc với hộ ông Nguyễn

Tường để vận động, giải thích hộ ông Nguyễn Tường thống nhất cách giải quyết đúng

quy định của pháp luật. Trường hợp hộ ông Nguyễn Tường không thống nhất, UBND

huyện Hoài Ân căn cứ thẩm quyền, giải quyết khiếu nại đối với hộ ông Nguyễn

Tường theo quy định, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trong tháng 8/2021.

Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- TCT của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP. PVP-KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH-CB, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T16:30:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-09T16:38:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-09T16:52:12+0700

		2021-08-09T17:57:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T07:47:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T07:47:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T07:47:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T07:47:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!